
Detail produktu

Raid tekutá náplň do elektrického odpuzovače, 45 nocí, 27 ml
Elektrická náhradní náplň tekutá s příjemnou vůní. Po zasunutí do elektrické zásuvky začne tento elektrický odpařovač proti
komárům okamžitě uvolňovat insekticidní páry s jemnou vůní, které hmyz dokonale zahubí.
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku. Používejte
podle návodu. Nepoužívejte v uzavřeném prostoru. Zachovejte vnější obal s bezpečnostními upozorněními do úplného
spotřebování přípravku. Během používání el. odpařovač ničím nezakrývejte. Nedotýkejte se el. odpařovače kovovými předměty
ani vlhkýma rukama, pokud je zapojen. Před zapojením odstraňte nebo zakryjte terária, akvária, zvířecí a ptačí klece. Vypněte
filtry u akvárií. Nedotýkejte se knotu. Uchovávejte odděleně od potravin, nápojů a krmiv.

EAN: 4000290907078
Obj. číslo: 675007
Druh náplně: Tekutá
Druh: Náhradní náplň
Výrobce: S.C. Johnson
Značka: Raid
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/raid-tekuta-nahradni-napln-do-elektrickeho-odparovace-45-noci-27-ml

https://www.bal.cz/raid-tekuta-nahradni-napln-do-elektrickeho-odparovace-45-noci-27-ml

